

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026****ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Nº do item | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|------------|------------|-------|---------------|----------------|-------------|
|------------|------------|-------|---------------|----------------|-------------|

Lote **1**

|   |           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |            |
|---|-----------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| 1 | 3.000,000 | USC | MÃO DE OBRA COM REDE DESERNEGIZADA -<br>MÃO DE OBRA COM REDE DESERNEGIZADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 112,0000    | 336.000,00 |
| 2 | 200,000   | ULV | MÃO DE OBRA COM REDE ENERGIZADA -<br>MÃO DE OBRA COM REDE ENERGIZADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 440,0000    | 88.000,00  |
| 3 | 20,000    | UND | SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM<br>POSTE DE CONCRETO DUPLO T -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - SUPORTE<br>PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE<br>CONCRETO DUPLO T - FORNECIMENTO E<br>INSTALAÇÃO.                                                                                                                                                                                 | 273,1600    | 5.463,20   |
| 4 | 20,000    | UND | SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM<br>POSTE DE CONCRETO CIRCULAR -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - SUPORTE<br>PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE<br>CONCRETO CIRCULAR - FORNECIMENTO E<br>INSTALAÇÃO.                                                                                                                                                                               | 88,5100     | 1.770,20   |
| 5 | 2,000     | UND | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 225<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM<br>POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. -<br>TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 225<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM<br>POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 35.064,9100 | 70.129,82  |
| 6 | 2,000     | UND | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 150<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM<br>POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. -<br>TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 150<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM<br>POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 25.179,3200 | 50.358,64  |
| 7 | 10,000    | UND | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 45<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM<br>POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) -<br>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. -<br>TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 45<br>KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV,<br>IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM                                                                  | 12.820,1400 | 128.201,40 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|    |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |             |            |
|----|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
|    |         |     | POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.                                                                                                                                                                                                                                                                                      |             |            |
| 8  | 6,000   | UND | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 30 KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV, IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 30 KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 23 KV, IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 11.536,2700 | 69.217,62  |
| 9  | 20,000  | UND | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TIPO FRANKLIN 350 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TIPO FRANKLIN 350 MM                                                                                                                                                                                 | 877,0900    | 17.541,80  |
| 10 | 20,000  | UND | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSÃO NOMINAL 30 KV - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSÃO NOMINAL 30 KV                                                                                                                                                                                 | 1.116,0900  | 22.321,80  |
| 11 | 20,000  | UND | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSÃO NOMINAL 15 KV - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSÃO NOMINAL 15 KV                                                                                                                                                                                 | 946,7900    | 18.935,80  |
| 12 | 16,000  | M²  | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO SIMPLES (PCS), FCK = 35 MPA, ESPESSURA DE 15,0 CM. - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO SIMPLES (PCS), FCK = 35 MPA, ESPESSURA DE 15,0 CM.                                                                                                                                                                   | 148,4900    | 2.375,84   |
| 13 | 24,000  | M³  | DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. - DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO.                                                                                                                                             | 123,9000    | 2.973,60   |
| 14 | 250,000 | UND | INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO ARMADO - INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO ARMADO                                                                                                                                                                                                                                                               | 515,3200    | 128.830,00 |
| 15 | 50,000  | UND | REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M. - REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.                                                                                                                                                         | 330,3100    | 16.515,50  |
| 16 | 50,000  | UND | REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M. - REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M.                                                                                                                   | 250,6200    | 12.531,00  |
| 17 | 50,000  | UND | REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,20 M E MENOR QUE 0,40 M. - REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONCO DE ÁRVORE COM DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,20 M E MENOR QUE 0,40 M.                                                                                                                   | 151,0000    | 7.550,00   |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|    |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |            |
|----|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|
| 18 | 50,000  | UND | PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M. - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M.                                                                                                                                                                                                               | 34,7200  | 1.736,00   |
| 19 | 50,000  | UND | PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M. - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.                                                                                                                                                                                                 | 772,1500 | 38.607,50  |
| 20 | 50,000  | UND | PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M. - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M.                                                                                                                                                           | 366,5100 | 18.325,50  |
| 21 | 50,000  | UND | PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20 M E MENOR QUE 0,40 M. - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20 M E MENOR QUE 0,40 M.                                                                                                                                                           | 132,6500 | 6.632,50   |
| 22 | 600,000 | HR  | LEVANTAMENTO, DESENHO, PROJETO E TRAMITAÇÃO JUNTO A CELESC PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE RUAS, SERVIDÕES, BECOS, DECORATIVOS, PRAÇAS ENTRE OUTROS - LEVANTAMENTO, DESENHO, PROJETO E TRAMITAÇÃO JUNTO A CELESC PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE RUAS, SERVIDÕES, BECOS, DECORATIVOS, PRAÇAS ENTRE OUTROS | 235,4600 | 141.276,00 |
| 23 | 600,000 | HR  | INSPEÇÃO NOTURNA E CHECKUP DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - INSPEÇÃO NOTURNA E CHECKUP DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA                                                                                                                                                       | 123,7700 | 74.262,00  |
| 24 | 900,000 | HR  | MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EFICIENTIZAÇÃO E MODERNIZAÇÃO NA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO/METÁLICA PARA LÂMPADAS DE LED - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EFICIENTIZAÇÃO E MODERNIZAÇÃO NA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO/METÁLICA PARA LÂMPADAS DE LED   | 369,3900 | 332.451,00 |
| 25 | 50,000  | UND | HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.                                                                                                                                                                                     | 79,9400  | 3.997,00   |
| 26 | 50,000  | UND | HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.                                                                                                                                                                                     | 119,8400 | 5.992,00   |
| 27 | 36,000  | MT  | TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 153,8200 | 5.537,52   |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|    |        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |          |
|----|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
|    |        |     | CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 80 (3"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 80 (3"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.                                              |          |          |
| 28 | 36,000 | MT  | TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 65 (2 1/2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 65 (2 1/2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 118,6900 | 4.272,84 |
| 29 | 36,000 | MT  | TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.         | 98,7000  | 3.553,20 |
| 30 | 50,000 | UND | TERMINAL METALICO A PRESSAO PARA 1 CABO DE 120 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO - TERMINAL METALICO A PRESSAO PARA 1 CABO DE 120 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO                                                                                                                               | 23,4200  | 1.171,00 |
| 31 | 50,000 | UND | TERMINAL METALICO A PRESSAO 1 CABO, PARA CABOS DE 4 A 10 MM2, COM 2 FUIROS PARA FIXACAO - TERMINAL METALICO A PRESSAO 1 CABO, PARA CABOS DE 4 A 10 MM2, COM 2 FUIROS PARA FIXACAO                                                                                                   | 20,9300  | 1.046,50 |
| 32 | 50,000 | UND | TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 6 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 6 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6                                                         | 1,4100   | 70,50    |
| 33 | 50,000 | UND | TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5                                                         | 1,1900   | 59,50    |
| 34 | 50,000 | UND | TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 2,5 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 2,5 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5                                                     | 0,9100   | 45,50    |
| 35 | 50,000 | UND | TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO                                                                     | 1,8200   | 91,00    |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026

Data do Processo: 29/07/2026

## DE FIXACAO M6

|    |           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |           |
|----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 36 | 50,000    | UND | TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 10 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 10 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,5300   | 76,50     |
| 37 | 50,000    | UND | SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8" - SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 5,8100   | 290,50    |
| 38 | 3.000,000 | UND | RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE - RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 32,0300  | 96.090,00 |
| 39 | 150,000   | UND | RECEPTÁCULO DE PORCELANA E40 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 32,0300  | 4.804,50  |
| 40 | 200,000   | UND | RECEPTÁCULO DE PORCELANA NORMAL E27 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA NORMAL E27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 32,0300  | 6.406,00  |
| 41 | 150,000   | UND | REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 400 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,94 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 400 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,94 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC | 146,8500 | 22.027,50 |
| 42 | 200,000   | UND | REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 250 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,94 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 250 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,94 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC | 118,9300 | 23.786,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|    |           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |           |
|----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 43 | 500,000   | UND | REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO/METÁLICO 150 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC - REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO/METÁLICO 150 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC | 98,1000  | 49.050,00 |
| 44 | 1.000,000 | UND | REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 070 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO/SÓDIO 070 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 - GARANTIA MÍNIMA EXIGIDA DE 5 ANOS, GRAVADA DE FORMA LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO REATOR, CABOS CONFORME E-313. 0047 DE 02/05/2011 - SELO PROCEL PORTARIA 454 INMETRO. PADRÃO CELESC       | 79,7500  | 79.750,00 |
| 45 | 20,000    | UND | QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN - QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 57,6400  | 1.152,80  |
| 46 | 2,000     | UND | QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN - QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 192,2900 | 384,58    |
| 47 | 80,000    | UND | PRESILHA LATÃO 16 MM2 FURO COM DIÂMETRO DE 5MM - PRESILHA LATÃO 16 MM2 FURO COM DIÂMETRO DE 5MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 5,0800   | 406,40    |
| 48 | 20,000    | UND | POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, RETO, FLANGEADO, H = 3 M, DIAMETRO INFERIOR = *95* MM - POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, RETO, FLANGEADO, H = 3 M, DIAMETRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 457,9600 | 9.159,20  |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026

Data do Processo: 29/07/2026

INFERIOR = \*95\* MM

|    |        |     |                                                                                                                                                                                                                                           |            |           |
|----|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| 49 | 6,000  | UND | POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, RETO, ENGASTADO, H = 9 M, DIAMETRO INFERIOR = *145* MM - POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, RETO, ENGASTADO, H = 9 M, DIAMETRO INFERIOR = *145* MM                                       | 1.860,6900 | 11.164,14 |
| 50 | 10,000 | UND | POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO DUPLO, ENGASTADO, H = 9 M, DIAMETRO INFERIOR/BASE = *135* MM - POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO DUPLO, ENGASTADO, H = 9 M, DIAMETRO INFERIOR/BASE = *135* MM | 1.841,5300 | 18.415,30 |
| 51 | 6,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B                                             | 1.215,0300 | 7.290,18  |
| 52 | 10,000 | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D                       | 818,0000   | 8.180,00  |
| 53 | 20,000 | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D                                             | 623,0200   | 12.460,40 |
| 54 | 6,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 1000 DAN, TIPO B-1,5 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 1000 DAN, TIPO B-1,5                                   | 1.964,1100 | 11.784,66 |
| 55 | 6,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 12,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 12,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B                                           | 1.845,8800 | 11.075,28 |
| 56 | 6,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 12,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 12,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D                     | 1.341,6000 | 8.049,60  |
| 57 | 10,000 | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M, RESISTENCIA DE 300 DAN, TIPO B - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M, RESISTENCIA DE 300 DAN, TIPO B                                           | 1.197,4500 | 11.974,50 |
| 58 | 6,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M,                                                                                                                                                                           | 747,5200   | 4.485,12  |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|    |         |     |                                                                                                                                                                                                                       |            |           |
|----|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
|    |         |     | RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D                                                                                       |            |           |
| 59 | 6,000   | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M, RESISTENCIA DE 1000 DAN, TIPO B-1,5 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 11,00 M, RESISTENCIA DE 1000 DAN, TIPO B-1,5             | 2.561,7000 | 15.370,20 |
| 60 | 10,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 600 DAN, TIPO B                       | 1.382,4800 | 13.824,80 |
| 61 | 40,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D | 961,6000   | 38.464,00 |
| 62 | 10,000  | UND | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D                       | 710,2900   | 7.102,90  |
| 63 | 120,000 | UND | PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8" - PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8"                                                                                                                                       | 3,1100     | 373,20    |
| 64 | 120,000 | UND | PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 3/8" - PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 3/8"                                                                                                                                       | 1,2300     | 147,60    |
| 65 | 60,000  | UND | PINO ROSCA EXTERNA, EM ACO GALVANIZADO, PARA ISOLADOR DE 25KV, DIAMETRO 35MM, COMPRIMENTO *320* MM - PINO ROSCA EXTERNA, EM ACO GALVANIZADO, PARA ISOLADOR DE 25KV, DIAMETRO 35MM, COMPRIMENTO *320* MM               | 55,7000    | 3.342,00  |
| 66 | 25,000  | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 450 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 450 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA     | 32,1600    | 804,00    |
| 67 | 25,000  | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 400 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA DUPLA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 400 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA DUPLA                                           | 28,3500    | 708,75    |
| 68 | 25,000  | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 350 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 350 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA     | 21,3400    | 533,50    |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|    |         |     |                                                                                                                                                                                                                           |          |          |
|----|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 69 | 50,000  | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA         | 18,2800  | 914,00   |
| 70 | 50,000  | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA DUPLA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA DUPLA                                               | 21,4500  | 1.072,50 |
| 71 | 100,000 | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA         | 15,9100  | 1.591,00 |
| 72 | 100,000 | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 200 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 200 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA         | 14,4200  | 1.442,00 |
| 73 | 100,000 | UND | PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA         | 11,9400  | 1.194,00 |
| 74 | 60,000  | UND | PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 45 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA - PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 45 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA                         | 7,1700   | 430,20   |
| 75 | 100,000 | UND | PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA - PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA                       | 12,1300  | 1.213,00 |
| 76 | 12,000  | UND | SUORTE EM ACO GALVANIZADO PARA TRANSFORMADOR PARA POSTE DUPLO T 185 X 95 MM, CHAPA DE 5/16" - SUORTE EM ACO GALVANIZADO PARA TRANSFORMADOR PARA POSTE DUPLO T 185 X 95 MM, CHAPA DE 5/16"                                 | 239,6000 | 2.875,20 |
| 77 | 50,000  | UND | SUORTE MÃO FRANCESA EM AÇO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - SUORTE MÃO FRANCESA EM AÇO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 39,7400  | 1.987,00 |
| 78 | 100,000 | UND | SUORTE MÃO FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - SUORTE MÃO FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG,                                     | 43,1500  | 4.315,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

## BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

|    |         |     |                                                                                                                                             |         |          |
|----|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 79 | 18,000  | UND | MANILHA SAPATILHA EM AÇO GALVANIZADO À FOGO 5000 DAN - PADRÃO CELESC - MANILHA SAPATILHA EM AÇO GALVANIZADO À FOGO 5000 DAN - PADRÃO CELESC | 33,1200 | 596,16   |
| 80 | 20,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 4", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 4", PARA ELETRODUTO                                   | 23,1600 | 463,20   |
| 81 | 50,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO                               | 1,0200  | 51,00    |
| 82 | 20,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3", PARA ELETRODUTO                                   | 13,1800 | 263,60   |
| 83 | 30,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO                                   | 4,4100  | 132,30   |
| 84 | 30,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO                           | 9,8100  | 294,30   |
| 85 | 50,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO                               | 0,6900  | 34,50    |
| 86 | 50,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO                                   | 1,4300  | 71,50    |
| 87 | 50,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO                           | 2,2200  | 111,00   |
| 88 | 50,000  | UND | LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO                           | 3,0500  | 152,50   |
| 89 | 40,000  | UND | LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 35MM² - LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 35MM²                         | 9,7300  | 389,20   |
| 90 | 40,000  | UND | LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 25MM² - LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 25MM²                         | 14,4300 | 577,20   |
| 91 | 40,000  | UND | LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 16MM² - LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE COBRE NÚ 16MM²                         | 13,5100 | 540,40   |
| 92 | 40,000  | UND | LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE ALUMÍNIO CAA 4 AWG - LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE ALUMÍNIO CAA 4 AWG                 | 25,1000 | 1.004,00 |
| 93 | 96,000  | UND | LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE ALUMÍNIO CA 2 AWG - LUVA DE EMENDA À COMPRESSÃO, PARA CABO DE ALUMÍNIO CA 2 AWG                   | 9,5700  | 918,72   |
| 94 | 100,000 | UND | LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PORTA LÂMPADA E-27, PARA LÂMPADA ATÉ 70W - LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PORTA LÂMPADA E-27, PARA   | 95,5000 | 9.550,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |           |
|-----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
|     |           |     | LÂMPADA ATÉ 70W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |           |
| 95  | 50,000    | UND | LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA, PORTA-LÂMPADA E-40, PARA LÂMPADA ATÉ 400W LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA, PORTA LÂMPADA E-40, PARA LÂMPADA ATÉ 400W - LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA, PORTA-LÂMPADA E-40, PARA LÂMPADA ATÉ 400W LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA, PORTA LÂMPADA E-40, PARA LÂMPADA ATÉ 400W | 152,2800 | 7.614,00  |
| 96  | 200,000   | UND | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC                                                                                                                                           | 38,4000  | 7.680,00  |
| 97  | 200,000   | UND | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC                                                                                                                                           | 33,4900  | 6.698,00  |
| 98  | 1.250,000 | UND | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W, TUBULAR, BASE E40. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC                                                                                                                                           | 29,2000  | 36.500,00 |
| 99  | 3.000,000 | UND | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, TUBULAR, BASE E27. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, TUBULAR, BASE E27. SELO PROCEL GARANTIA: 12 MESES. HOMOLOGADA PELA CELESC                                                                                                                                             | 23,1600  | 69.480,00 |
| 100 | 36,000    | UND | HASTE ALTA CAMADA 254 MICRONS 5/8"X2,40M - HASTE ALTA CAMADA 254 MICRONS 5/8"X2,40M                                                                                                                                                                                                                                                                       | 125,0100 | 4.500,36  |
| 101 | 500,000   | MT  | FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), LARGURA DE 19 MM - FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), LARGURA DE 19 MM                                                                                                                                                                                   | 1,3700   | 685,00    |
| 102 | 300,000   | UND | FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M                                                                                                                                                                                                         | 10,0500  | 3.015,00  |
| 103 | 40,000    | UND | FITA ACO INOX PARA CINTAR POSTE, L = 19 MM, E = 0,5 MM (ROLO DE 30M) - FITA ACO INOX PARA CINTAR POSTE, L = 19 MM, E = 0,5 MM (ROLO DE 30M)                                                                                                                                                                                                               | 78,1000  | 3.124,00  |
| 104 | 200,000   | MT  | FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 6 MM2 - FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 6 MM2                                                                                                                                                     | 6,5600   | 1.312,00  |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|     |           |     |                                                                                                                                                                                                           |         |          |
|-----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 105 | 400,000   | MT  | FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4 MM2 - FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4 MM2     | 4,5400  | 1.816,00 |
| 106 | 1.000,000 | MT  | FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 | 2,8700  | 2.870,00 |
| 107 | 200,000   | MT  | FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 10 MM2 - FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 10 MM2   | 10,3600 | 2.072,00 |
| 108 | 1.000,000 | MT  | FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 - FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 | 1,7800  | 1.780,00 |
| 109 | 100,000   | UND | ESTRIBO BRAÇO TIPO L - ESTRIBO BRAÇO TIPO L                                                                                                                                                               | 27,3500 | 2.735,00 |
| 110 | 40,000    | UND | EMENDA PARA CORDA LUMINOSA COM DIÂMETRO 13MM - EMENDA PARA CORDA LUMINOSA COM DIÂMETRO 13MM                                                                                                               | 16,0200 | 640,80   |
| 111 | 12,000    | UND | ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 8K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC - ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 8K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC                                                               | 12,9400 | 155,28   |
| 112 | 18,000    | UND | ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 6K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC - ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 6K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC                                                               | 12,2200 | 219,96   |
| 113 | 18,000    | UND | ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 3H, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC - ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 3H, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC                                                               | 14,1800 | 255,24   |
| 114 | 36,000    | UND | ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 2H, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC - ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 2H, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC                                                               | 11,4400 | 411,84   |
| 115 | 36,000    | UND | ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 10K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC - ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO, 10K, COMPRIMENTO DE 500MM, PADRÃO CELESC                                                             | 12,8600 | 462,96   |
| 116 | 100,000   | MT  | ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 40 MM - ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 40 MM                                                           | 2,6700  | 267,00   |
| 117 | 100,000   | MT  | ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 32 MM - ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 32 MM                                                           | 2,0800  | 208,00   |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |         |     |                                                                                                                                                                         |          |        |
|-----|---------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|
| 118 | 100,000 | MT  | ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 25 MM - ELETRODUTO FLEXIVEL PLANO EM PEAD, COR PRETA E LARANJA, DIAMETRO 25 MM                         | 1,4100   | 141,00 |
| 119 | 50,000  | MT  | ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, LEVE, DIAMETRO 3/4", PAREDE DE 0,90 MM - ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, LEVE, DIAMETRO 3/4", PAREDE DE 0,90 MM | 16,4400  | 822,00 |
| 120 | 60,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 50 MM - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 50 MM                                                           | 8,1200   | 487,20 |
| 121 | 60,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 40 MM - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 40 MM                                                           | 6,2500   | 375,00 |
| 122 | 60,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 32 MM - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 32 MM                                                           | 4,4900   | 269,40 |
| 123 | 120,000 | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM                                                           | 2,9100   | 349,20 |
| 124 | 60,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 20 MM - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 20 MM                                                           | 2,3200   | 139,20 |
| 125 | 6,000   | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 4", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 4", SEM LUVA                                                                   | 53,6600  | 321,96 |
| 126 | 50,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA                                                               | 4,9800   | 249,00 |
| 127 | 6,000   | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3", SEM LUVA                                                                   | 34,0500  | 204,30 |
| 128 | 10,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2", SEM LUVA                                                                   | 18,6100  | 186,10 |
| 129 | 10,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2", SEM LUVA                                                           | 27,1500  | 271,50 |
| 130 | 10,000  | UND | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUVA                                                               | 4,0000   | 40,00  |
| 131 | 20,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA                                                                   | 7,7800   | 155,60 |
| 132 | 20,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4", SEM LUVA                                                           | 10,3600  | 207,20 |
| 133 | 20,000  | MT  | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2", SEM LUVA - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2", SEM LUVA                                                           | 11,3900  | 227,80 |
| 134 | 2,000   | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V                                 | 103,5600 | 207,12 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |       |     |                                                                                                                                                   |            |          |
|-----|-------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|
| 135 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 10 ATE 50A, TENSAO MAXIMA DE 415 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 10 ATE 50A, TENSAO MAXIMA DE 415 V               | 73,5000    | 147,00   |
| 136 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSAO MAXIMA DE 240 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSAO MAXIMA DE 240 V       | 28,7800    | 57,56    |
| 137 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V           | 18,3700    | 36,74    |
| 138 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V             | 10,9500    | 21,90    |
| 139 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60 ATE 100A, TENSAO MAXIMA 415 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60 ATE 100A, TENSAO MAXIMA 415 V                     | 90,3900    | 180,78   |
| 140 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA 415 V - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA 415 V                     | 58,9300    | 117,86   |
| 141 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 3 X 350 A/ICC - 25 KA - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 3 X 350 A/ICC - 25 KA                                 | 1.399,5200 | 2.799,04 |
| 142 | 2,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 3 X 250 A/ICC - 25 KA - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 3 X 250 A/ICC - 25 KA                                 | 755,2700   | 1.510,54 |
| 143 | 6,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 250 A / 600 V, TIPO FXD - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 250 A / 600 V, TIPO FXD                             | 863,5100   | 5.181,06 |
| 144 | 4,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA | 515,6400   | 2.062,56 |
| 145 | 4,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA | 367,4300   | 1.469,72 |
| 146 | 4,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA                     | 323,8700   | 1.295,48 |
| 147 | 4,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 63 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 63 A                   | 70,9100    | 283,64   |
| 148 | 6,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 10 - 50 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 10 - 50 A         | 59,3700    | 356,22   |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |        |     |                                                                                                                                                       |         |        |
|-----|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
| 149 | 4,000  | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A                     | 15,3200 | 61,28  |
| 150 | 20,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A             | 8,4500  | 169,00 |
| 151 | 20,000 | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A           | 12,5300 | 250,60 |
| 152 | 2,000  | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 63 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 63 A                         | 68,3500 | 136,70 |
| 153 | 2,000  | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A                 | 48,4600 | 96,92  |
| 154 | 2,000  | UND | DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 40 - 50 A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 40 - 50 A               | 47,7200 | 95,44  |
| 155 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 4", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 4", PARA ELETRODUTO         | 40,7500 | 244,50 |
| 156 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO     | 2,3600  | 14,16  |
| 157 | 8,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3", PARA ELETRODUTO         | 20,2800 | 162,24 |
| 158 | 8,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO         | 7,9400  | 63,52  |
| 159 | 8,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO | 20,2600 | 162,08 |
| 160 | 4,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO     | 2,3300  | 9,32   |
| 161 | 4,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO         | 3,5700  | 14,28  |
| 162 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO | 4,0300  | 24,18  |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|     |       |     |                                                                                                                                                                                                                 |          |        |
|-----|-------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|
| 163 | 6,000 | UND | CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO                                                           | 4,8800   | 29,28  |
| 164 | 6,000 | UND | CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO                                                               | 2,2100   | 13,26  |
| 165 | 8,000 | UND | CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO                                                               | 1,8000   | 14,40  |
| 166 | 8,000 | UND | CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO                                                                   | 3,0500   | 24,40  |
| 167 | 6,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO                                                                           | 4,0500   | 24,30  |
| 168 | 4,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO                                                                               | 14,2900  | 57,16  |
| 169 | 4,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO                                                                           | 2,0800   | 8,32   |
| 170 | 6,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO                                                                               | 5,2900   | 31,74  |
| 171 | 6,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO                                                                       | 5,8700   | 35,22  |
| 172 | 6,000 | UND | CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO - CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO                                                                       | 8,9400   | 53,64  |
| 173 | 2,000 | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 80 MM (3") - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 80 MM (3")         | 147,9600 | 295,92 |
| 174 | 6,000 | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 65 MM (2 1/2") - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 65 MM (2 1/2") | 112,7000 | 676,20 |
| 175 | 4,000 | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 50 MM (2") - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA,                                | 44,5100  | 178,04 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026

Data do Processo: 29/07/2026

|     |        |     |                                                                                                                                                                                                                                                             |          |          |
|-----|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
|     |        |     | DIAMETRO DE 50 MM (2")                                                                                                                                                                                                                                      |          |          |
| 176 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 40 MM (1 1/2"), ESPESSURA DE 1,50 MM - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 40 MM (1 1/2"), ESPESSURA DE 1,50 MM | 30,3200  | 181,92   |
| 177 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 32 MM (1 1/4"), ESPESSURA DE 1,50 MM - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 32 MM (1 1/4"), ESPESSURA DE 1,50 MM | 24,8600  | 149,16   |
| 178 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 25 MM (1"), ESPESSURA DE 1,50 MM - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 25 MM (1"), ESPESSURA DE 1,50 MM         | 10,9200  | 65,52    |
| 179 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 20 MM (3/4"), ESPESSURA DE 1,50 MM - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 20 MM (3/4"), ESPESSURA DE 1,50 MM     | 8,0300   | 48,18    |
| 180 | 6,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 15 MM (1/2"), ESPESSURA DE 1,50 MM - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 15 MM (1/2"), ESPESSURA DE 1,50 MM     | 7,1000   | 42,60    |
| 181 | 2,000  | UND | CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 100 MM (4") - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 100 MM (4")                                                   | 250,9400 | 501,88   |
| 182 | 20,000 | UND | CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, 90 X 90 MM - CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, 90 X 90 MM                                                                                                                                       | 82,8400  | 1.656,80 |
| 183 | 6,000  | UND | CRUZETA DE MADEIRA TRATADA, *90 X 115 X 2400* MM, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO - CRUZETA DE MADEIRA TRATADA, *90 X 115 X 2400* MM, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO                                                                           | 155,0800 | 930,48   |
| 184 | 10,000 | UND | CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3                                                                               | 273,3800 | 2.733,80 |
| 185 | 6,000  | UND | CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA                                                                                                                                                                                   | 176,6400 | 1.059,84 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026

Data do Processo: 29/07/2026

|     |        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |           |
|-----|--------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
|     |        |     | AC-2 E AC-3 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |           |
| 186 | 10,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 32 MM (1") - CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 32 MM (1")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 27,7600  | 277,60    |
| 187 | 10,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 25 MM (3/4") - CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 25 MM (3/4")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 17,4200  | 174,20    |
| 188 | 10,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM (1/2") - CONDULETE APARENTE DE PVC, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM (1/2")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 15,3200  | 153,20    |
| 189 | 20,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 32 MM (1 1/4") - CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 32 MM (1 1/4")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 74,2200  | 1.484,40  |
| 190 | 10,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 25 MM (1") - CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 25 MM (1")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 38,7200  | 387,20    |
| 191 | 10,000 | UND | CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 20 MM (3/4") - CONDULETE APARENTE DE ALUMÍNIO, TIPO C, PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO DN 20 MM (3/4")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 27,2600  | 272,60    |
| 192 | 50,000 | UND | CHAVE AUTOMÁTICA PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INVÓLUCRO EM ALUMÍNIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO, BASE GIRATÓRIA 360°, CONTATOS DE CARGA NF (NORMALMENTE FECHADO) PARA UTILIZAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO COM SAÍDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSÃO A QUENTE, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPÉRES, TENSÃO NOMINAL DE 250 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES - CHAVE AUTOMÁTICA PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INVÓLUCRO EM ALUMÍNIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO, BASE GIRATÓRIA 360°, CONTATOS DE CARGA NF (NORMALMENTE FECHADO) PARA UTILIZAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO COM SAÍDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO | 241,1700 | 12.058,50 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |          |
|-----|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
|     |         |     | POR IMERSÃO A QUENTE, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPÉRES, TENSÃO NOMINAL DE 250 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES                                                                                                                                                                                                                  |         |          |
| 193 | 10,000  | UND | CONECTOR MINI-GAR 16 A 35MM2 PARA TERMINAIS AÉREOS - CONECTOR MINI-GAR 16 A 35MM2 PARA TERMINAIS AÉREOS                                                                                                                                                                                                                                 | 54,0600 | 540,60   |
| 194 | 10,000  | UND | CONECTOR DE BRONZE COM FURO VERTICAL PARA CAPTOR - CONECTOR DE BRONZE COM FURO VERTICAL PARA CAPTOR                                                                                                                                                                                                                                     | 38,1100 | 381,10   |
| 195 | 10,000  | UND | CONECTOR EMENDA E MEDIÇÃO PARA CABOS COBRE 16 A 50MM2 - CONECTOR EMENDA E MEDIÇÃO PARA CABOS COBRE 16 A 50MM2                                                                                                                                                                                                                           | 30,4400 | 304,40   |
| 196 | 10,000  | UND | CONECTOR DE PRESSÃO 35MM2 TEL-5015/EQUIVALENTE - CONECTOR DE PRESSÃO 35MM2 TEL-5015/EQUIVALENTE                                                                                                                                                                                                                                         | 14,5300 | 145,30   |
| 197 | 200,000 | UND | CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 95 MM2 CDP CONECTOR EMENDA FIOS/CABOS   TIPO: DERIVACAO PERFURANTE   MATERIAL: POLIMERO   CAPACIDADE: 10 A 95 MM2   MODELO: CDP - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 95 MM2 CDP CONECTOR EMENDA FIOS/CABOS   TIPO: DERIVACAO PERFURANTE   MATERIAL: POLIMERO   CAPACIDADE: 10 A 95 MM2   MODELO: CDP | 11,3100 | 2.262,00 |
| 198 | 200,000 | UND | CONECTOR CUNHA TIPO III PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA TIPO III PADRÃO CELESC                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,7200  | 544,00   |
| 199 | 200,000 | UND | CONECTOR CUNHA TIPO II PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA TIPO II PADRÃO CELESC                                                                                                                                                                                                                                                             | 5,4900  | 1.098,00 |
| 200 | 200,000 | UND | CONECTOR CUNHA TIPO I PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA TIPO I PADRÃO CELESC                                                                                                                                                                                                                                                               | 7,8700  | 1.574,00 |
| 201 | 200,000 | UND | CONECTOR CUNHA TIPO B PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA TIPO B PADRÃO CELESC                                                                                                                                                                                                                                                               | 6,9800  | 1.396,00 |
| 202 | 200,000 | UND | CONECTOR CUNHA TIPO A PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA TIPO A PADRÃO CELESC                                                                                                                                                                                                                                                               | 6,8400  | 1.368,00 |
| 203 | 60,000  | UND | CINTA REDONDA GF 310MM A 400 MM - CINTA REDONDA GF 310MM A 400 MM                                                                                                                                                                                                                                                                       | 62,0700 | 3.724,20 |
| 204 | 60,000  | UND | CINTA REDONDA GF 210MM A 300 MM - CINTA REDONDA GF 210MM A 300 MM                                                                                                                                                                                                                                                                       | 54,6700 | 3.280,20 |
| 205 | 60,000  | UND | CINTA REDONDA GF 150MM A 200MM - CINTA REDONDA GF 150MM A 200MM                                                                                                                                                                                                                                                                         | 49,0600 | 2.943,60 |
| 206 | 40,000  | UND | CHUMBADOR DE ACO GALVANIZADO, 1" X 600 MM, PARA POSTES DE ACO COM BASE, INCLUSO PORCA E ARRUELA - CHUMBADOR DE ACO GALVANIZADO, 1" X 600 MM, PARA POSTES DE ACO COM BASE, INCLUSO PORCA E ARRUELA                                                                                                                                       | 99,3500 | 3.974,00 |
| 207 | 4,000   | UND | CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 300 X 250 MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA) - CAIXA DE INSPECAO PARA                                                                                                                                                                                     | 71,6500 | 286,60   |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|     |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |           |
|-----|---------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
|     |         |     | ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 300 X 250 MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA)                                                                                                                                                                           |          |           |
| 208 | 10,000  | UND | CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 300 X *300* MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA) - CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 300 X *300* MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA)                   | 83,9700  | 839,70    |
| 209 | 8,000   | UND | CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA) - CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM (INCLUIDA TAMPA EM FERRO FUNDIDO SEM ESCOTILHA)                       | 52,5600  | 420,48    |
| 210 | 4,000   | UND | CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO E PARA RAIOS, EM POLIPROPILENO, DIAMETRO = 300 MM X ALTURA = 400 MM (INCLUIDA TAMPA SEM ESCOTILHA) - CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO E PARA RAIOS, EM POLIPROPILENO, DIAMETRO = 300 MM X ALTURA = 400 MM (INCLUIDA TAMPA SEM ESCOTILHA) | 45,3400  | 181,36    |
| 211 | 20,000  | UND | CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,60 X 0,60 X 0,50 M - CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,60 X 0,60 X 0,50 M                                                                                       | 486,2700 | 9.725,40  |
| 212 | 20,000  | UND | CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,40 X 0,40 X 0,40 M - CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,40 X 0,40 X 0,40 M                                                                                       | 382,7100 | 7.654,20  |
| 213 | 50,000  | UND | CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,30 X 0,30 X 0,30 M - CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E TAMPA, DIMENSOES DE 0,30 X 0,30 X 0,30 M                                                                                       | 208,2400 | 10.412,00 |
| 214 | 35,000  | UND | CAIXA DE ATERRAMENTO EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO DE 0,30 M E ALTURA DE 0,35 M, SEM FUNDO E COM TAMPA - CAIXA DE ATERRAMENTO EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO DE 0,30 M E ALTURA DE 0,35 M, SEM FUNDO E COM TAMPA                                                       | 124,9300 | 4.372,55  |
| 215 | 40,000  | MT  | CABO DE COBRE NU 70 MM2 MEIO-DURO - CABO DE COBRE NU 70 MM2 MEIO-DURO                                                                                                                                                                                                         | 72,8300  | 2.913,20  |
| 216 | 100,000 | MT  | CABO DE COBRE NU 50 MM2 MEIO-DURO - CABO DE COBRE NU 50 MM2 MEIO-DURO                                                                                                                                                                                                         | 55,1400  | 5.514,00  |
| 217 | 150,000 | MT  | CABO DE COBRE NU 35 MM2 MEIO-DURO - CABO DE COBRE NU 35 MM2 MEIO-DURO                                                                                                                                                                                                         | 38,7100  | 5.806,50  |
| 218 | 150,000 | MT  | CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO - CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO                                                                                                                                                                                                         | 26,2800  | 3.942,00  |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |           |    |                                                                                                                                                                                                                                                     |         |          |
|-----|-----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 219 | 200,000   | MT | CABO DE COBRE NU 16 MM2 MEIO-DURO - CABO DE COBRE NU 16 MM2 MEIO-DURO                                                                                                                                                                               | 18,4400 | 3.688,00 |
| 220 | 50,000    | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2                                                                                                                                                 | 31,8700 | 1.593,50 |
| 221 | 50,000    | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2                                                                                                                                                 | 20,8600 | 1.043,00 |
| 222 | 200,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2                                                                                                                                                 | 8,6500  | 1.730,00 |
| 223 | 200,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2                                                                                                                                                 | 23,8500 | 4.770,00 |
| 224 | 200,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2                                                                                                                                                 | 16,0600 | 3.212,00 |
| 225 | 500,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2                                                                                                                                                 | 6,4800  | 3.240,00 |
| 226 | 300,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2                                                                                                                                                 | 16,9400 | 5.082,00 |
| 227 | 300,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2                                                                                                                                                 | 11,6400 | 3.492,00 |
| 228 | 600,000   | MT | CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2                                                                                                                                                 | 4,7500  | 2.850,00 |
| 229 | 1.000,000 | MT | CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 | 2,5700  | 2.570,00 |
| 230 | 1.000,000 | MT | CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 | 1,6200  | 1.620,00 |
| 231 | 20,000    | KG | CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 4 AWG - CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 4 AWG                                                                                                                                               | 62,4000 | 1.248,00 |
| 232 | 20,000    | KG | CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 2/0 AWG - CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 2/0 AWG                                                                                                                                           | 61,5200 | 1.230,40 |
| 233 | 20,000    | KG | CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 2 AWG - CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 2 AWG                                                                                                                                               | 62,4500 | 1.249,00 |
| 234 | 20,000    | KG | CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 1/0 AWG - CABO DE ALUMINIO NU SEM ALMA DE ACO, BITOLA 1/0 AWG                                                                                                                                           | 61,5200 | 1.230,40 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |
|-----|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 235 | 20,000  | KG  | CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 4 AWG - CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 4 AWG                                                                                                                                                                                       | 56,7500  | 1.135,00  |
| 236 | 20,000  | KG  | CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 2/0 AWG - CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 2/0 AWG                                                                                                                                                                                   | 56,0600  | 1.121,20  |
| 237 | 20,000  | KG  | CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 2 AWG - CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 2 AWG                                                                                                                                                                                       | 56,0600  | 1.121,20  |
| 238 | 20,000  | KG  | CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 1/0 AWG - CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO, BITOLA 1/0 AWG                                                                                                                                                                                   | 56,0600  | 1.121,20  |
| 239 | 50,000  | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 70 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 70 MM2 | 290,1700 | 14.508,50 |
| 240 | 300,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2   | 23,0500  | 6.915,00  |
| 241 | 50,000  | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 50 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 50 MM2 | 192,2900 | 9.614,50  |
| 242 | 300,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2   | 15,0500  | 4.515,00  |
| 243 | 50,000  | UND | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 35 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 35 MM2 | 141,6400 | 7.082,00  |
| 244 | 100,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 25 MM2 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,                                                                         | 102,2400 | 10.224,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |           |
|-----|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|
| 245 | 300,000 | MT  | COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 25 MM2<br>CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2 -<br>CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2 | 9,7700  | 2.931,00  |
| 246 | 150,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 16 MM2 -<br>CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 16 MM2                                                                              | 59,1300 | 8.869,50  |
| 247 | 300,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 10 MM2 -<br>CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 10 MM2                                                                              | 37,1300 | 11.139,00 |
| 248 | 300,000 | MT  | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2 -<br>CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR,<br>COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2                                                                            | 6,4800  | 1.944,00  |
| 249 | 100,000 | KG  | CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 9,53 MM (3/8"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F -<br>CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 9,53 MM (3/8"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F                                                                                                                                                                                                                    | 79,0900 | 7.909,00  |
| 250 | 96,000  | KG  | CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 12,7 MM (1/2"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F -<br>CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 12,7 MM (1/2"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F                                                                                                                                                                                                                    | 79,8500 | 7.665,60  |
| 251 | 4,000   | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 4" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 4"                                           | 64,2100 | 256,84    |
| 252 | 4,000   | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3/4" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO                                                                                                                         | 3,6600  | 14,64     |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |       |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |
|-----|-------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
|     |       |     | COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3/4"                                                                                                                                                                                                                                                               |         |        |
| 253 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3"         | 44,1800 | 176,72 |
| 254 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3 1/2" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 3 1/2" | 59,0500 | 236,20 |
| 255 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 2" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 2"         | 15,2900 | 61,16  |
| 256 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 2 1/2" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 2 1/2" | 29,6300 | 118,52 |
| 257 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 1/2" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 1/2"     | 2,7700  | 11,08  |
| 258 | 4,000 | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 1" - CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO COM                                                                                     | 4,7000  | 18,80  |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |        |
|-----|---------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
|     |         |     | ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM<br>FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS,<br>DE 1"                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |        |
| 259 | 4,000   | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE<br>ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA<br>DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI<br>CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE<br>LISO DE 360 GRAUS, DE 1 1/4" - CABECOTE<br>PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO<br>PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO<br>COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM<br>FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS,<br>DE 1 1/4" | 6,8700  | 27,48  |
| 260 | 4,000   | UND | CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE<br>ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA<br>DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI<br>CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE<br>LISO DE 360 GRAUS, DE 1 1/2" - CABECOTE<br>PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO<br>PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO<br>COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM<br>FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS,<br>DE 1 1/2" | 8,9800  | 35,92  |
| 261 | 100,000 | UND | BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM<br>PARAFUSO DE 4,80 X 50 MM EM ACO<br>ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA<br>CHATA E FENDA PHILLIPS - BUCHA DE NYLON<br>SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X 50<br>MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA<br>SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS                                                                                                        | 0,4100  | 41,00  |
| 262 | 100,000 | UND | BUCHA DE NYLON SEM ABA S6, COM<br>PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM EM ACO<br>ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA<br>CHATA E FENDA PHILLIPS - BUCHA DE NYLON<br>SEM ABA S6, COM PARAFUSO DE 4,20 X 40<br>MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA<br>SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS                                                                                                        | 0,2000  | 20,00  |
| 263 | 200,000 | UND | BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM<br>PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO<br>ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA<br>CHATA E FENDA PHILLIPS,. - BUCHA DE<br>NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE<br>6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA<br>SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA<br>PHILLIPS,.                                                                                               | 0,6100  | 122,00 |
| 264 | 8,000   | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 4",<br>PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO,<br>COM ROSCA, DE 4", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                          | 10,7300 | 85,84  |
| 265 | 8,000   | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/8",<br>PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO,<br>COM ROSCA, DE 3/8", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,8900  | 7,12   |
| 266 | 4,000   | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/4",<br>PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO,<br>COM ROSCA, DE 3/4", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                      | 1,1500  | 4,60   |
| 267 | 4,000   | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3",<br>PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO,<br>COM ROSCA, DE 3", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                          | 7,6300  | 30,52  |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026

Data do Processo: 29/07/2026

|     |           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |           |
|-----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 268 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                         | 5,0400   | 30,24     |
| 269 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                 | 5,6900   | 34,14     |
| 270 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                     | 0,9400   | 5,64      |
| 271 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                         | 1,2400   | 7,44      |
| 272 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                 | 1,8900   | 11,34     |
| 273 | 6,000     | UND | BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO - BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO                                                                                                                                                                                 | 2,0900   | 12,54     |
| 274 | 28,000    | UN  | BRAÇO TIPO L 25/35KV - BRAÇO TIPO L 25/35KV                                                                                                                                                                                                                                                         | 209,2300 | 5.858,44  |
| 275 | 20,000    | UND | BRAÇO TIPO C 25/35KV - BRAÇO TIPO C 25/35KV                                                                                                                                                                                                                                                         | 209,2300 | 4.184,60  |
| 276 | 100,000   | UND | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3M A 3,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3M A 3,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO                                                 | 231,4300 | 23.143,00 |
| 277 | 100,000   | UND | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. | 157,5900 | 15.759,00 |
| 278 | 20,000    | UN  | BRAÇO ANTI BALANÇO CLASSE 25/35KV - BRAÇO ANTI BALANÇO CLASSE 25/35KV                                                                                                                                                                                                                               | 64,6500  | 1.293,00  |
| 279 | 24,000    | UND | BOX RETO ALUMINIO 1 1/2 - BOX RETO ALUMINIO 1 1/2                                                                                                                                                                                                                                                   | 11,7500  | 282,00    |
| 280 | 10,000    | UND | BARRA GALVANIZADA A FOGO D= 3/8" X 3,4M (RE-BAR) - BARRA GALVANIZADA A FOGO D= 3/8" X 3,4M (RE-BAR)                                                                                                                                                                                                 | 40,8000  | 408,00    |
| 281 | 1.000,000 | UND | BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO - BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO                                                                                                                                                                                                                           | 18,3200  | 18.320,00 |
| 282 | 8,000     | UND | ARRUELA QUADRADA EM ACO GALVANIZADO, DIMENSAO = 38 MM, ESPESSURA = 3MM, DIAMETRO DO FURO= 18 MM - ARRUELA QUADRADA EM ACO GALVANIZADO, DIMENSAO = 38 MM, ESPESSURA = 3MM, DIAMETRO DO FURO= 18 MM                                                                                                   | 1,4300   | 11,44     |
| 283 | 8,000     | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 4",                                                                                                                                                                                                                                                              | 8,6700   | 69,36     |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

**90/2026**

Data do Processo:

**29/07/2026**

|     |        |     |                                                                                                                                                                  |          |          |
|-----|--------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
|     |        |     | PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 4", PARA ELETRODUTO                                                                                         |          |          |
| 284 | 8,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/8", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/8", PARA ELETRODUTO                                              | 0,9200   | 7,36     |
| 285 | 4,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/4", PARA ELETRODUTO                                              | 0,6000   | 2,40     |
| 286 | 4,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3", PARA ELETRODUTO                                                  | 6,2200   | 24,88    |
| 287 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2", PARA ELETRODUTO                                                  | 2,4100   | 14,46    |
| 288 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO                                          | 3,4100   | 20,46    |
| 289 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO                                              | 0,5000   | 3,00     |
| 290 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO                                                  | 0,9200   | 5,52     |
| 291 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO                                          | 1,6500   | 9,90     |
| 292 | 6,000  | UND | ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO                                          | 1,8400   | 11,04    |
| 293 | 40,000 | UND | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 2 ESTRIBOS E 2 ISOLADORES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 2 ESTRIBOS E 2 ISOLADORES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.  | 109,6100 | 4.384,40 |
| 294 | 80,000 | UND | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.        | 66,1600  | 5.292,80 |
| 295 | 96,000 | UND | ANEL AMARRAÇÃO ISOLADOR PINO POLIMERICO - ANEL AMARRAÇÃO ISOLADOR PINO POLIMERICO                                                                                | 7,8200   | 750,72   |
| 296 | 10,000 | UND | ALCA PREFORMADA DE SERVICO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 6 (CAA 6/1) - ALCA PREFORMADA DE SERVICO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE | 3,0000   | 30,00    |

**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 2050-0900

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo:

90/2026

Data do Processo:

29/07/2026

|     |           |     |                                                                                                                                                                                                                                   |         |          |
|-----|-----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
|     |           |     | ALUMINIO AWG 6 (CAA 6/1)                                                                                                                                                                                                          |         |          |
| 297 | 40,000    | UND | ALCA PREFORMADA DE SERVICO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 4 (CAA 6/1) - ALCA PREFORMADA DE SERVICO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 4 (CAA 6/1)                                         | 3,9300  | 157,20   |
| 298 | 60,000    | UND | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 2 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS) - ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 2 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS)     | 9,8000  | 588,00   |
| 299 | 40,000    | UND | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS) - ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS) | 16,2400 | 649,60   |
| 300 | 144,000   | UND | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMINIO DIAMETRO 16 A 25 MM - ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMINIO DIAMETRO 16 A 25 MM                                   | 5,2300  | 753,12   |
| 301 | 20,000    | UND | ALCA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO *860* MM - ALCA PREFORMADA DE CONTRA POSTE, EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO 3/16", COMPRIMENTO *860* MM                                           | 11,1000 | 222,00   |
| 302 | 48,000    | UND | ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA AL 4- 2AWG - ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA AL 4- 2AWG                                                                                                                                                           | 38,1600 | 1.831,68 |
| 303 | 1.200,000 | UND | ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM - ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM                                                                         | 0,9900  | 1.188,00 |
| 304 | 600,000   | UND | ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM - ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM                                                                         | 0,2000  | 120,00   |
| 305 | 1.200,000 | UND | ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM - ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM                                                                     | 1,0200  | 1.224,00 |
| 306 | 100,000   | UND | ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO                                                               | 40,8400 | 4.084,00 |
| 307 | 100,000   | UND | ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 3" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 3" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO                                                               | 34,9400 | 3.494,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00      Telefone: (48) 2050-0900  
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89  
CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 36/2026 - PE

Processo Administrativo: 90/2026  
Data do Processo: 29/07/2026

|                                  |         |     |                                                                                                                                                                     |              |              |
|----------------------------------|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 308                              | 100,000 | UND | ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 33,5700      | 3.357,00     |
| (Valores expressos em Reais R\$) |         |     |                                                                                                                                                                     | Total Geral: | 2.640.952,52 |